MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 778/2023
Em 31 de Março de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 3489/2023 de ll/04/2023 15:17
Ro 217/2023

10'DEARARAQUARA

Destinatário GER DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TIDO.

Senhor Presidente

2=' ''En:l:::i13:i S Sglgi,:lHKlii<! :
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

efe de
S SANTOS

à«et.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5EY5C8N2XNTPM52Z
		2023-05-09T08:46:59-0300